
 
 

POSTANOWIENIE NR 431/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Leśna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Leśnej.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 431/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 20 maja 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ośrodek Kultury i Sportu, ul. Elizy Orzeszkowej 5a, 

59-820 Leśna: 
 

1. Robert Czeczot, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Leśna 

2. Ireneusz Janik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Złotniki Lubańskie 

3. Elżbieta Beata Kacprzak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Smolnik 

4. Amelia Maria Kasper, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 
CZAS!, zam. Leśna 

5. Paweł Kasper, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 
zam. Leśna 

6. Krzysztof Mariusz Krzemiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Leśna 

7. Barbara Matusiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Leśna 

8. Marzenna Liliana Ogrodowicz-Straszak, zgłoszona przez KWW 
BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Smolnik 

9. Jadwiga Socha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stankowice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Leśnej, 

ul. Tadeusza Kościuszki 7, 59-820 Leśna: 
 

1. Mateusz Dawid Gola, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Szyszkowa 

2. Anna Monika Jochym, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 
zam. Leśna 

3. Ewa Król, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Smolnik 

4. Robert Jan Kurant, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świeradów-Zdrój 

5. Kazimiera Alina Majdańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Leśna 

6. Antonina Ozdoba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miłoszów 

7. Paulina Katarzyna Rozumowska, zgłoszona przez KWW 
POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, zam. Leśna 

8. Agnieszka Skrzyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Leśna 

9. Roksana Jagoda Tiuchta, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Leśna 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. J. Pawła II w Smolniku, Smolnik 52, 

59-820 Leśna: 
 

1. Beata Anna Dobrowolska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Leśna 

2. Marta Renata Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olszanica 

3. Aneta Barbara Kurdzieko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Leśna 

4. Joanna Małgorzata Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Smolnik 

5. Joanna Małgorzata Lebioda, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Leśna 

6. Edyta Anna Rusinek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grabiszyce Średnie 

7. Kamila Wojciechowska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 
SPOŁECZNA, zam. Grabiszyce Górne 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego, 

ul. Hetmańska 3, 59-814 Pobiedna: 
 

1. Eliza Barta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Leśna 

2. Emilia Halwa-Sakowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Leśna 

3. Krzysztofa Joanna Horyńczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pobiedna 

4. Grażyna Teresa Jałocha, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pobiedna 

5. Grzegorz Król, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Smolnik 

6. Izabela Maciejak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Smolnik 

7. Dorota Maliszewska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 
zam. Świecie 

8. Aneta Michalewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Smolnik 

9. Piotr Witkoś, zgłoszony przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 
zam. Leśna 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP wraz z pomieszczeniami świetlicy w Świeciu, 

Świecie 200, 59-820 Leśna: 
 

1. Łukasz Filip Czeczot, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Leśna 

2. Sebastian Marek Fronc, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Smolnik 

3. Aleksandra Maria Giedrys, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 
CZAS!, zam. Miłoszów 

4. Krystyna Janina Kaczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świecie 

5. Agata Jadwiga Kisło, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 
zam. Świecie 

6. Mirosława Anna Pawlewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Leśna 

7. Elżbieta Barbara Skomurska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świecie 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Szyszkowej, Szyszkowa 65, 59-820 Leśna:
 

1. Franciszek Józef Fedorowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Smolnik 

2. Wiktor Komsa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

3. Maria Zdzisława Maliszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świecie 

4. Anna Ewelina Niedźwiedź, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szyszkowa 

5. Wiktoria Natalia Pomykała, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Kościelnik 

6. Anna Paulina Stawisińska-Urban, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Leśna 

7. Barbara Trałka, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 
zam. Smolnik 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica OSP w Złotnikach Lubańskich, 

Złotniki Lubańskie 43, 59-820 Leśna: 
 

1. Małgorzata Anna Borysiewicz, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 
SPOŁECZNA, zam. Złotniki Lubańskie 

2. Jerzy Andrzej Bucki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stankowice 

3. Karolina Foltyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Leśna 

4. Irena Celina Janik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Złotniki Lubańskie 

5. Linda Eliza Kurdzieko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Leśna 

6. Bożena Lassak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Leśna 

7. Joanna Barbara Trojnar, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Smolnik 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Grabiszycach Górnych, 

Grabiszyce Górne 2, 59-820 Leśna: 
 

1. Jolanta Borczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Grabiszyce Dolne 

2. Aleksandra Patrycja Daniel, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Grabiszyce Dolne 

3. Joanna Małgorzata Gałka, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miłoszów 

4. Kazimiera Hajt, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grabiszyce Górne 

5. Patrycja Matkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Leśna 

6. Krystyna Ossowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Leśna 

7. Katarzyna Beata Woźniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jurków 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Miłoszowie, Miłoszów 2, 59-820 Leśna: 
 

1. Janusz Henryk Heller, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Miłoszów 

2. Anna Maria Kowalczuk, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 
SPOŁECZNA, zam. Miłoszów 

3. Joanna Natalia Luty, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świecie 

4. Jakub Tomasz Maliszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świecie 

5. Gabriela Beata Marchlewicz, zgłoszona przez KWW 
POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, zam. Miłoszów 

6. Alina Bożena Richter, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Leśna 

7. Karolina Szałapska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Leśna 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Budynek byłej Szkoły Podstawowej, Stankowice 67, 

59-820 Leśna: 
 

1. Anna Władysława Bucka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sucha 

2. Janina Helena Głowacka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Leśna 

3. Katarzyna Juranek, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 
zam. Leśna 

4. Rajmund Jerzy Maciejak, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Smolnik 

5. Agnieszka Śliwińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stankowice 

6. Krystyna Anna Tyrała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Stankowice 

7. Justyna Alicja Witecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Leśna 

 

 


